AYUNTAMIENTO DE

PINTO

Tarifas 2024 - Tanatorio Crematorio y Cementerio Municipal de Pinto

1.- CONCESIONES

Nicho 10 afios

Nicho 50 afios

Nicho 50 afios (pre-necesidad)

Columbario 50 afios

Columbario 50 afios (pre-necesidad)
Sepultura 50 anos 4 cuerpos

Sepultura 50 afos 4 cuerpos pre-necesidad
Renovacion de sepultura por 50 afios

2.- INHUMACION

Nicho

Sepultura

Columbario

Inhumacion cenizas en sepultura o nicho

Inhumacion de restos en sepultura o nicho

Enrasillado

Acondicionamiento unidad

Cambio de titularidad unidad de enterramiento

Carroza funebre para inhumaciones/exhumaciones en Cementerio

3.- EXHUMACION

Cadaver nicho

Cadaver sepultura

Restos nicho

Restos sepultura

Reduccidn de restos

Exhumacién de cenizas en sepultura o nicho
Traslado de restos con cambio de féretro

4.- LAPIDAS

Nicho

Sepultura
Columbario 50 afios

5.- MOVIMIENTO DE LAPIDA
Nicho

Sepultura

Columbario

Ano
2023

749,61 €
1.993,53 €
3.987,22 €

367,15 €
724,26 €
5.266,67 €

10.650,22 €

2.008,30 €

86,91 €
256,11 €
40,64 €
40,16 €
85,87 €
128,69 €
47,07 €
134,41 €
168,01 €

139,92 €
256,58 €
116,66 €
209,98 €

52,46 €

33,81€
149,07 €

135,49 €
559,23 €
135,49 €

59,69 €
92,47 €
45,75 €

Ano
2024

772,85€
2.055,33€
4.110,82€
378,53€
746,71€
5.429,94€
10.980,38€
2.070,56€

89,60€
264,05€
41,90€
41,40€
88,53€
132,68€
48,53€
138,58€
173,22¢€

144,26€
264,53€
120,28€
216,49€

54,09€

34,86€
153,69€

139,69€
576,57€
139,69€

61,54€
95,34€
47,17€



AYUNTAMIENTO DE

PINTO

6.- TANATORIO

Servicio tanatosala 471,17 € 485,78€
Preparacion cadaveres 81,16 € 83,68€
Cargadores 107,90 111,24€
Carga y descarga de flores 136,29 € 140,51€
Ornamentacion de tumulo 90,86 € 93,68€
Vestir al fallecido 102,22 € 105,39€
Sala de preparacion de cadaveres 156,81 € 161,67€

7.- INCINERACION

Incineracion 257,62 € 265,61€
Urna 66,17 € 68,22€
Grabacién 2,91€ 3,00€
Funda Urna 20,17 € 20,80€
Renuncia de cenizas 133,29 € 137,42€
Guarda y custodia de cenizas 107,90 € 111,24€
Placa identificacion de cenizas 99,35 € 102,43
8.- VARIOS

Bolsa bioldgica 22,47 € 23,17€
Expedicidn de titulos 4,37 € 4,51€
Capilla 66,30 € 68,36€
Licencia de inscripcion en lapida 16,53 € 17,04€
Gestidon administrativa 73,96 € 76,25€
Gestion de residuos tanatorio/cementerio/crematorio 22,40 € 23,09€
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